
Oznámení o zahájení prací

Kanalizace a ČOV v obci Pustějov

určeno: Oblastnímu inspektorátu práce v Ostravě, Živičná 2, 702 69 Ostrava
tel. 950 143 711 fax 596 110 164
E-mail: ostrava@oip.cz www: www.suip.cz/oip10

1. Datum odeslání oznámení: 14.3.2014

-,
\

2. Název (jméno a příjmení, příp. IČO, sídlo), adresa místa bydliště příp. místo podnikání zagay:at~le
c.----

(stavebníka):

Obec Pustějov, Pustějov č.p.54, 74243 Pustějov, IČ 00600822

3. Přesná adresa, příp. popis umístění staveniště:

Staveniště kanalizace a ČOV se nachází v intravilánu a extravilánu obce Pustějov

4. Druh stavby, její stručný popis vč. uvedení prací a činností dle přll, 5:

Jedná se o výstavbu kanalizace a ČOV s finálními úpravami komunikací

Práce dle pří!. č.5
- práce vykonávané vochranných pásmech energetických vedení popř. zařízení tech.

Vybavení
- práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti sesuvem uvolněné zeminy

ve výkopu o hloubce větší než 5 m
- práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů kovových,

betonových, a dřevěných určených pro trvalé zabudování do staveb

5. Název (jméno a příjmení, příp. IČO, sídlo), adresa místa bydliště příp. místo podnikání zhotovitele

stavby a fyzické osoby zabezpečující odborné vedení provádění stavby, popř. vykonávající stavební

dozor:

Sdružení realizace ČOV Pustějov, zastoupené vedoucím účastníkem sdružení Aqualia

infraestructuras inženýring s.r.o., Ostrava - Mariánské Hory, Slavníkovců 571/21, PSČ70900, IČ

64608042, zastoupený: Ing. Dušanem Lipinou,

6. Název (jméno a příjmení, příp. IČO, sídlo), adresa místa bydliště příp. místo podnikání

koordinátora při přípravě stavby:

Nebyl určen

7. Název (jméno a příjmení, příp. IČO, sídlo), adresa místa bydliště příp. místo podnikání

koordinátora při realizaci stavby:
Ing. Jaroslav Horník, 74282 Jistebník 450, IČ 62323415

1



8. Datum předání staveniště zhotoviteli , datum plánovaného zahájení prací a datum plánovaného

ukončení prací:

předání staveniště:

předpokládané zahájení prací:

předpokládané ukončení prací:

21.3.2014

24.3.2014

30.6.2015

9. Odhadovaný maximální počet fyzických osob na staveništi:

15

10.Plánovaný počet zhotovitelů na staveništi:

3

ll.ldentifikační údaje o zhotovitelích na staveništi:

LXM Group a.s. Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 25849832

Jméno a příjmení zadavatele stavby, příp.
fyzické osoby oprávněné jednat jeho jménem

Tomáš Maiwaelder

2


